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10 Eylül Tutsakları'nın 26 Haziran Duruşmasına Katılalım 
 
Türkiye'de faşist rejimin toplumsal muhalefetin diri ve dinamik kesimlerine yönelik saldırılarının bir 
parçası olan 8-21 Eylül saldırısı ile birlikte başta Ezilenlerin Sosyalist alternatif Atılım gazetesi, Genel 
yayın Yönetmeni İbrahim Çiçek ile Genel Yayın Koordinatörü Sedat Şenol, yazarları Ziya Ulusoy, 
Bayram Namaz olmak üzere birçok, sendika, demokratik kitle örgütü, radyo ve kültür sanat merkezleri 
basılmış, çalışanları, yazarları ve yöneticileri gözaltı ve tutuklama terörüne maruz kalmıştı. «Gaye» denen 
operasyonla sosyalistler tutuklanmış, artçı saldırılar ise günümüze dek sürmüştür. Bu saldırılar «sürek 
avı» biçiminde sürdürülmektedir.  
 
Türkiye'de gözaltı ve tutuklama terörü bir devlet politikası olarak uygulanmaktadır. En küçük bir hak 
isteme, düşünce ve ifade hakkını kullanma da dahi devletin kolluk güçleri bu gözaltı ve tutuklama 
terörünü sınırsız kullanmaktadır. Dün Demokratik Toplum Partisi (DTP)'ye, Sosyalist Gençlik Dernekleri 
Federasyonu-SGDF'ye, Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK) üyesi Genç-Sen'e uygulanan 
tutuklama tetörü, bugün Kamu Emekçileri Sendikası-KESK'e ve üyesi Eğitim-Sen'e kullanılmıştır. Eğitim 
emekçilerinin 2 Haziran «Ankara Eğitimciler Yürüyüşü»ne bile polis saldırarak gözaltı tetörü estirmekten 
geri durmamıştır. Bu koşullarda yapılacak olan 10 Eylül tutsaklarının 26 Haziran duruşması önemlidir. 
 
10 Eylül tutsaklarının davası 3 yıldır uluslararası hukuk kuralları hiçe sayılarak, hukuksuzluğun örneği 
sergilenerek devam etmektedir. Komplo saldırılarla hukuksuzluklarına gerekçeler yaratılmak 
istenmektedir.her biri değişik şehirlerdeki F Tipi hücrelerde tutulan Gazeteci, yazarların ve sosyalistlerin 
tutuklulukları cezaya dönüştürülmektedir.  
 
Bu duruma sessiz ve seyirci kalınmamalıdır. 10 Eylül dava tutsakları sahiplenilmeli, yargılamanın 
hukuksuzluğu teşhir edilmeli, mahkeme duruşmalarına uluslararası delegaslonlarla katılınması için 
uluslararası düzeyde girişimlerde bulunulmalıdır.  
 
26 Haziran'da İstanbul'da yapılacak olan 10 Eylül dava tutsaklarının mahkemesine katılmak, 
hukuksuzluğu teşhir etmek ve yargılamak için uluslararası gözlemci, katılımcı, izleyici delegasyon olarak 
yer almak için tüm kurumlarımızı, uluslararası demokratik kurumları, parti ve örgütleri, aydınları, 
yazarları, hukukçuları ilgili ve duyarlı olmaya çağırıyoruz. 
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